2011 年 9 月 5 日

タカヤ株式会社 RF 事業部

TR3TR3TR3TR3----SDKSDKSDKSDK シリーズシリーズシリーズシリーズ    アップデートアップデートアップデートアップデートのごのごのごのご案内案内案内案内

（（（（旧旧旧旧バージョンバージョンバージョンバージョン製品製品製品製品とのとのとのとの互換性互換性互換性互換性にににに関関関関するするするする問題問題問題問題のののの改善改善改善改善））））

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「TR3 シリーズ」向けソフトウェア開発キット（TR3-SDK シリーズ）につきまして、一部の

製品において以前のバージョンとの互換性に問題がありましたので修正アップデート致しました。

今後とも、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

◆ 主主主主なななな変更点変更点変更点変更点

一部イベントにおいて以前のバージョンとの互換性が取れていない箇所について修正致しま

した。

※ResponseRFID イベント内より Form および Form 上の Control にアクセスしている場合、

問題が生じる可能性がございます。

詳細はユーザ登録の上、TR3-SDK サポート窓口 rfidsol@takaya.co.jp まで

お問い合わせください。

◆◆◆◆    出荷開始日出荷開始日出荷開始日出荷開始日        2011 年 7 月 27 日

◆ 新新新新リリースリリースリリースリリース製品製品製品製品    TR3-SDK-NET2005 ver2.2.1

TR3-SDK-NET2010 ver1.0.1

TR3-SDK-PDA ver2.3.1

（Microsoft Visual Studio .NET 2003 対応版は対象外）

◆ 既存製品既存製品既存製品既存製品のののの無償無償無償無償アップグレードアップグレードアップグレードアップグレード

下記の製品をすでにご購入いただいており、TR3-SDK のユーザ登録がお済みのお客様向け

に最新バージョンへの無償アップグレードをご提供致します。

・TR3-SDK-NET2005 ver2.2.0  リリース時期：2010 年 12 月

・TR3-SDK-NET2010 ver1.0.0  リリース時期：2011 年 4 月

・TR3-SDK-PDA ver2.3.0  リリース時期：2010 年 12 月

 ※但し、TR3-SDK-PDA に含まれる TR3-SDK-NET2003 PDA は非対応です。

アップグレードをご希望のお客様は、TR3-SDK サポート窓口 rfidsol@takaya.co.jp までご連絡

をお願い致します。

以上

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

◆本リリースに関するお問合せ先

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 営業部 RF 営業課

TEL ：03-5449-7045

E-Mail：rfid@takaya.co.jp